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33916546 تمام ساعات شبانه روز فردا هفتم اسفند ماه، موعد برگزاری پنجمین دوره انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری و دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی است. این 
دور از انتخابات، بنا به دلایل متعدد و به اعتقاد دوست و دشمن، »بسیار« 
سرنوشــت ساز و مهم است. در اهمیت این دور از انتخابات همین بس که 
رهبر انقلاب روز گذشته در دیدار مردم نجف آباد و طی یک موضع گیری 
بی سابقه هشدار دادند:» نتیجه هرگونه انتخاب شما در این انتخابات اعم 
از انتخاب خوب و یا بد به خودِ شــما بازخواهد گشت، بنابراین سعی شود 
که انتخاب درستی انجام گیرد.« این جمله مهم و بی سابقه آقا یعنی، یک 
»جریان بد« در این انتخابات حضور دارد که نباید به آنها رای داد. اما این 

جریان کدام است؟
به این انتخابات-بــه دلیل همان اهمیتی که گفتیــم- »بدترین« و 
»کینه توزترین« دشمنان اسلام و کشور چشم طمع دوخته اند؛ طوری که 
حتی برخی رســانه های غرب، با قبول هزینه های سنگینِ زیر پا گذاشتن 
اصول حرفه ای، تلاش می کنند در این انتخابات بطور کاملا عریان و علنی 
تاثیر بگذارند. شاید عجیب به نظر برسد اما در این انتخابات همچون گذشته، 
خبری از تحریم و تشویق مردم ایران به شرکت نکردن در آن دیده نمی شود. 
پیش از این، امپراتوری رسانه ای استعمار تمام تلاش خود را برای شرکت 
نکردن مردم در انتخابات بسیج می کرد اما امسال خبری از این استراتژی 
نیست. شبکه سلطنتی بی بی سی دیگر نمی نویسد »نماینده ها از قبل انتخاب 
شده اند«؛ بر عکس به اشکال مختلف مردم را به رای دادن به جریان خاص 
مورد حمایت خود تشویق می کند و حتی از نامزدها نام می برد. این یعنی، 

»آن جریان بد«، دشمن را به طمع انداخته است!
 اما مشخصات این جریان کدام است؟ جریانی که نتانیاهو آن را »سرمایه 
اسرائیل در ایران« می داند. جریانی که وقتی 10 تفنگدار مسلح آمریکایی 
به آب های کشــورمان تجاوز کرده و حافظان امنیتِ همین جریان، آنها 
را مقتدرانه دستگیر و ســپس آزاد کردند، به تقبیح سپاه پرداخته برای 
متجاوزان مرثیه ســرایی کردند. این جریان از تحقیر خودی خشنود و از 
تحقیر شیطان بزرگ خشمگین می شود. این جریان به جای کشور خود، 
فانی در خدمات و مصالح و منافع آمریکاســت. تردید نباید کرد که این 
جریان در صورت ورود به مجلس »قطعا« به کشور و مردم ایران آسیب های 
جدّی خواهد زد. بنابر این طبیعی است که برای صهیونیست های کودک کش 
سرمایه ارزشمندی باشد. راز تغییر 180 درجه ای مواضع دشمن در نحوه 
مواجهه با این انتخابات را نیز باید در همین »جریان« جست و جو کرد. »باید 
افرادی را برگزید که بعد از نشستن بر مسند مسئولیت، خود را سپر بلای 
مشکلات کشــور قرار دهند و فانی در خدمات و مصالح و منافع عمومی 
مردم باشند و ضمن آنکه کشور را به دشمن نمی فروشند، مصالح ملی را 
به دلیل رودربایستی زیر پا نمی گذارند.« )94/10/30 رهبر انقلاب در دیدار 

دست  اندرکاران انتخابات(
وقتی شبکه روباه پیر آن طور بی محابا از سه نامزد خبرگان رهبری نام 
برد و از مردم خواست به آنها رای ندهند، این جریان تاکنون حتی حاضر 
نشده، برای اقناع افکار عمومی هم که شده، از چنین موضعی اعلام برائت 
کند. »لازمه مراقبت این است که اگر دشمن با هدف ایجاد دودستگی در 
مردم، از فلان گروه یا فرد تعریف می کند، بی درنگ ابراز بیزاری و در مقابل 
او موضع گیری شود. اگر دشمن از شما تعریف کرد، در رفتار و کارهای خود 
تردید کنید این سخن، دستورالعمل انقلاب است، بنابراین باید در مقابل 
تعریف بیگانه، سریع موضع گیری کرد و دچار غفلت نشد.«)5 اسفند 94رهبر 

انقلاب در دیدار مردم نجف آباد(
این جریان آنقدر تعلل کرد تا این که، پدرجد تکفیری ها نیز از راه رسید 
و دیروز ضمن »مجوس« خواندن تمام مردم ایران و شیعیان، از آنها خواست 
به آیات عظام جنتی، مصباح و یزدی رای ندهند!  عبدالعزیز آل الشــیخ، 
مفتی اعظم وهابیون سعودی است. »آل الشیخ« در حکومت عربستان از 
جایگاه وزارت برخوردار است. وی همان کسی است که فتوای تخریب قبور 
ائمه )ع( را صادر کرده و قتل امام حســین )ع( از سوی یزیدیان را اقدامی 
درست دانسته! حمایت چنین موجود پلیدی از یک جریان سیاسی و سکوت 

آن جریان، شرم آور نیست؟
طی سه سال گذشته همین سه کشور یعنی مثلث آل سعود، انگلیس 
و در راس آنها آمریکا از هیچ اقدامی، تاکید می شــود، از هیچ اقدامی 
برای تحقیر، ضربه زدن و حتی براندازی جمهوری اسلامی ایران دریغ 
نکرده است؛ از قتل 500 زائر ایرانی خانه خدا گرفته تا مداخله عریان 
در انتخابات، حملات تروریستی و موشکی به سفارت خانه های ایران در 
یمن و لبنان، کاستن از قیمت نفت و...  اما جریان سیاسی مورد بحث 
ما ضمن رد این حقیقت که »دشمن به دنبال براندازی است«، فقط به 
نظاره نشسته و اگر کســی هم به این انفعال، انتقادی کرده، به جای 
دشمن، منتقدین را نواخته و در عین حال، لحظه ای از بزک آمریکایی ها 

غافل نمانده است.
»آنچه امروز در زبان مســتکبرین و مخالفین نظام اسلامی و مشخصاً 
جمهوری اسلامی مشاهده می کنیم که با »تغییر رفتار« از آن یاد می کنند- 
گاهی می گویند ما تغییر نظام را نمی خواهیم، تغییر رفتار را می خواهیم- 
همین اســت. تغییر رفتار با تغییر نظام هیچ تفاوتی ندارد؛ درست همان 

است.« )رهبر انقلاب اسفند 93 در دیدار اعضای مجلس خبرگان( 
این جریان سیاسی و رسانه های  وابسته به آن طی دو و نیم سال گذشته 
نشان دادند، دلشان با »اولاند« و »اوباما«ست؛ با نظام سرمایه داری است. 
جمله »ما لیبرال دموکرات مسلمانیم« یعنی، »قبله ما آمریکاست«. کلمه 
»مسلمان« هم، صرفا یک »نکته انحرافی است« برای حفظ صورت اسلامی؛ 
اما ســیرت این شعار آمریکایی است.  اخیرا حتی نام اسلام را هم از کنار 
واژه »لیبرال« خط زدند: »لیبرالیسم یعنی اینکه همه برای کسب حقوق 
خود آگاه باشــند و کسی به حق آنها تعدی نکند... اگر هزینه را براساس 
عدالت بپردازند لیبرالیسم است...کسانی که علیه لیبرالیسم حرف می زنند 
در واقع دارند علیه سوداگری صحبت می کنند... لیبرالیسم برای توسعه 

به میدان آمده است.«
 دود ورود چنین جریان آلوده ای در مراکز تصمیم گیر و تصمیم ســاز، 
فقط به چشم مردم خواهد رفت. جریانی که برای رسیدن به قدرت همنوا 
با دشمن، ضمن سیاه نمایی علیه کشور، به ارکان  نظام و آرمان های حضرت 
امام)ره( حمله می کنند، و در حالی که کلکسیونی از مفسدان اقتصادی از 

آنان حمایت می کنند، دم از مبارزه با فساد می زنند. 
این حملات که با چاشنی مظلوم نمایی همراه است، باز هم ادامه خواهد 
داشــت؛ پیش از انتخابات، برای جلب رای و زدن حریف، پس از انتخابات 
برای توجیه ناکارآمدی ها. »سیاه نمایی«، »مظلوم نمایی« و »حاشیه سازی« 
فعلا، ابزار کار این لیبرال های وطنی است. خدا می داند این جریان اگر به 
قدرت برسد، چه بر سر کشور، اقتصاد، مردم و آرمان های امام)ره( خواهد 
آورد. آنچه آل سعود، انگلیس و آمریکا را به طمع انداخته، همین لیبرال 
صفت ها هستند. »انتخاب بد« یعنی همین لیبرال های وطنی؛ انتخاب خوب 

هم یعنی، انتخاب با بصیرت و آگاهی.
 »رادیوی انگلیسی دارد به مردم تهران دستورالعمل می دهد به فلانی 
رأی بدهید، به فلانی رأی ندهید! معنای این چیست؟ انگلیسی ها دلشان 
تنگ شده برای دخالت کردن در ایران …اینکه ما عرض می کنیم در انتخابات، 
مردم با بصیرت، با آگاهی، با دانایی وارد بشوند، به خاطر این است؛ بدانند 
دشــمن چه می خواهد؛ وقتی شما دانستی دشمن چه می خواهد، عکس 
او عمل می کنی؛ معلوم اســت«.  )28 /11/ 94رهبر انقلاب در دیدار مردم 

آذربایجان شرقی(

موزانتخاب خوب، انتخاب بد

خدا پس كله او زده است!

جعفر بلوری

حسین شریعتمداری

* ملت ولایتمدار ایران اسلامی در فتنه آمریکایی اسرائيلی 88 با حضور در 
حماسه 9دی آن را سرکوب کردند و در این راه حاضر بودند از جان مایه 
بگذارند پس دشمنان بدانند هيچ کس نمی تواند از طریق توطئه انتخاباتی 

بر نظام مسلط شود.
021---2017

* ملت شریف ایران یقين دارند شورای نگهبان در تایيد صلاحيت کاندیداها 
به وظيفه الهی خود به نحو احسن عمل کرده است ولی نظام اسلامی در 
عين حالی که حضور سلایق مختلف  سياسی را پذیرفته به شدت تفکرات 

فتنه گری را سرکوب خواهد کرد.
سلیمان بلغاری
* نماینده ای می خواهيم چه در مجلس و چه در خبرگان در برابر هر بادی 
همچون کوهی استوار بایستد و نه اینکه به سمت اسلام  آمریکایی گرایش 

پيدا کند که این امر مهم را بارها رهبر معظم انقلاب بيان کردند.
سرابی
* هنــگام رای دادن در صندق این جمله امام راحل که فرمودند چه بين 
شــما باشم و نباشم مگذارید انقلاب به دست نااهلان بيفتد را مدنظر قرار 
دهيد. چرا؟ چون اشرافی گری گفتمان حاکم بر زندگی شان است و مدیریت 

کشور را به همين سمت سوق می دهند.
0936---6044
*رهبر معظم انقلاب فرمودند؛ »مرتب می گویيم مواظب باشــيد که چه 
کســی را به مجلس شورای اسلامی می فرســتيد، به خاطر این است که 
کسانی را بفرستيد که فدائی اسلام باشند. بدانند که فقط اسلام درد این 
کشور و ملت را درمان خواهد کرد و بس. کسانی نباشند که با نام ليبرالی، 
تحت نام آزادی، به نام آزادی بخواهند پایه های اعتقادی این نظام را سست 
کنند.« چرا برخی از افراد و جریان ها آن قدر با انقلاب زاویه گرفته اند و راه 
و منشی را در پی گرفته اند که رسانه های دشمنان اسلام مانند بی بی سی 

و شيطان بزرگ سرليست آنها را تبليغ می کنند.
محمدرضا فخرالساعه - جانباز
* کسانی که اعلام کرده اند حمایت انگليس از بعضی نامزدهای مجلس و 
خبرگان مهم نيست و وقت آن را ندارند که عليه بيگانگان موضع بگيرند 
توجه داشته باشــند که در اثر بی تفاوتی آنان کيف انگليسی کار خودش 

را می کند.
سوری از تهران
* واقعا یک عده خجالت نمی کشند که از خودشان آزادی و اختيار ندارند 
و انگليــس  آنهــا را تبليغ می کند؟! آیا کور و کرند و نمی بينند انگليس و 
آمریکا که از آنان حمایت می کنند در سوریه و عراق از آدمکش ها حمایت 
می کنند؟ و اگر جامعه ما مذهبی نبود گروهک تکفيری داعش و انگليس 

همه اینها را قورت می داد.
0912---1008

* اگر چند نفر نامزد مورد تایيد و حمایت انگليسی ها هم به خانه ملت راه 
پيدا کنند اگر چه اسباب زحمت می شوند و حاشيه درست می کنند ولی 
با بودن مردم در صحنه هيچ غلطی نخواهند کرد. با حماسه ای مثل 9 دی 

تکليف آنها را مثل سران فتنه روشن خواهند کرد.
0914---7991

* استفاده برخی افراد و احزاب فاسد سياسی از پول های کثيف در تبليغات 
انتخاباتی و در کنار آن حمایت صریح انگليسی های خبيث از آن جریان ها 
سبب شده با چاپ پوسترها و بنرها با عکس های برخی سران فتنه قانون 
را زیر پا نهاده و با امنيت و آسایش مردم بازی شود. از قرائن برمی آید که 
در سفرهای برخی آقازاده ها به آمریکا با اخذ ماموریت جدید قرار شده فتنه 
88 در شکلی دیگر اجرا گردد. لذا وزارت کشور موظف است طبق قانون با 
خاطيان برخورد و وزارت اطلاعات نيز با رصد کردن جریان معاند، مراقب 

حرکت آقازاده های معروف در بر هم زدن نظم جامعه باشند.
نراقی
* آیا آزادی باید در این حد باشــد که منافقان و جاسوســان هم از درون 

زندان اوین برای حمایت از همپالگی هایشان بيانيه بدهند؟
0919---9772

* آقای هاشمی باید از اینکه شبکه فاسد و ضدانقلاب از ليست ایشان در 
انتخابات تبليغ می کند تبری بجوید. چرا بعضی ها اجازه دخالت بيگانگان 

در امور مسلمين را می دهند و این موضوع را عيب نمی دانند؟
0917---9107

* نامزد حامی دولت در شهر ... اقدام به پخش کارت هدیه و توزیع بنزین 
رایگان بين رانندگان کرده است. عرض بنده این است که چرا دستگاههای 
مســئول جلوی این تخلفات آشکار را نمی گيرند و برخوردی با متخلفين 

نمی کنند؟
0939---7911

خرید هواپیمای لوکس برای اشراف
کجای قرآن آمده؟!

رئيس جمهــور می گوید چون در قرآن نام »مرکب« آمده، منتقدان با هواپيما 
درنيفتند!

روحانی ضمن مراسمی در »هما« به تفاهم نامه خرید هواپيما در جریان سفر به 
فرانسه اشاره کرد و گفت: صنعت هوایی همان است که از دیرباز در قرآن با عنوان 
مرکب گوشــمان به آن آشنا شده است. در قرآن مرکب به عنوان وسيله راحتی  و 
وســيله جمال و زینت و فخر معرفی شده اســت و مسلمان باید به قرآنش متکی 
باشــد. پس به آنهایی که این حرف ها را می زنند می گویم حداقل قرآن بخوانند و 

با هواپيما در نيفتند.
یادآور می شــود اعتراض منتقدان به چند مطلب  بــود. اول اینکه چرا باید به 
فرانسه به عنوان دارنده تندترین موضع عليه ایران در مذاکرات امتياز داد؟ ثانيا چرا 
در قراردادی هنگفت، انتقال فناوری پيش بينی نشــده است؟ ثالثا خرید هواپيمای 
فوق تشریفاتی که فقط در یک فرودگاه ایران می تواند بنشيند چه قدر با نيازهای 
مردم هماهنگ است و چه قدر در خرید آن طبقات اشراف مدنظر بوده اند. چهارم 
اینکه اولویت ســرمایه گذاری و ایجاد اشتغال در آن سفر و در تفاهم نامه های امضا 
شــده مفقود است و ظاهرا بيشتر ایجاد اشتغال در کشور بحران زده فرانسه مدنظر 
قرارگرفته اســت. در نظرســنجی های انجام گرفته هم معلوم شد تنها 5-4 درصد 
مردم، اولویت را در خرید هواپيما- آن هم از نوع اشرافی و لوکس می دانند - و 95 

درصد بقيه مخالف این اولویت بندی بوده اند.
اما درباره اســتدلال  خاص آقای روحانی باید گفت قرآن کریم مجموعه ای از 
دستورالعمل هاســت که اغلب آن از سوی دولت مهجور مانده یا حتی بعضا خلاف 
آن عمل شــده است. فراموش نکنيم با همين مصادره های به مطلوب قرآن بود که 
در دولت سازندگی ادعا شد افراد جلنبر مزاحم سازندگی نشوند چرا که قرآن هم از 
مومنين می خواهد دارای تحمل باشند. از صدقه سر همين تحریف ها و ریل گذاری های 
اشــتباه، تورم 49/4 درصد در همان دوره ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی در 
کنار تبعيض و اشرافيگری مقامات دولتی سر برآورد و همين روند به مفاسد نفتی 

کلان مانند استات اویل و کرسنت و... ختم شد.
برای چی رأی می دهید

و اعتبار نظام را بالا می برید؟!
فرزنــد ناکام محمدرضا پهلوی می گوید رأی ندادن خودش یک رأی اســت و 

باید انتخابات را تحریم کرد.
وی در مصاحبه با رادیو فردا )وابسته به سازمان سيا( می گوید، انتخابات فقط 
برآورنده مصلحت نظام است و اتکا کردن به نظام و انتخابات آن اتلاف وقت است. 
رضا ربع پهلوی وليعهد ناکام دیکتاتور مقبور و مخلوع پهلوی می افزاید: »نظام تنها 
در جهت مصلحت خودش عمل کرده و تنها چيزی را که دنبالش است، مشروعيت 
بر مبنای رأی و شــرکت مردم اســت. تمام اینها ادا و اطواری است که می خواهند 

دنيا را گيج کنند و سرکار بگذارند.«
وی مدعی شــد آمارهای مشــارکت بالای مردم در انتخابات واقعيت ندارد و 
گزینه من حکومت ســکولار اســت. این اظهارات در حالی است که در بالغ بر نيم 
قرن حکومت فاســد و دست نشانده پهلوی انتخابات هيچ معنا و مفهومی نداشت و 
مجالس تشریفاتی با نظر انگليسی ها و سپس آمریکایی ها تشکيل می شد. رسوایی 
رژیم پهلوی به حدی بود که مدعی شــدند آیت الله سيد حسن مدرس هيچ رأیی 
نياورد و ایشــان در پاسخ گفت: اگر هيچ کس به من رأی نداده باشد، لااقل خودم 

نکته

نمازجمعه این هفته تهران به امامت حجت الاسلام کاظم صدیقی 
در مصلای امام خمینی)ره( اقامه خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی ســتاد نماز جمعه، مراســم نماز جمعه این 
هفته تهران از ســاعت 10:35 در مصلای امام خمينی)ره( آغاز می شود 
و در ادامه با ســخنرانی حجت الاسلام موسی سالمی، امام جمعه شهریار 
همراه خواهد بود. در پایان حجت الاسلام کاظم صدیقی به ایراد خطبه ها 

خواهند پرداخت.

این  از  پیش  که  حالی  در 
مقامــات وزارت خزانه داری 
آزاد  پول های  رقــم  آمریکا 
شــده ایران پس از برجام را 
100 میلیارد دلار اعلام کرده 
بودند، جــان کری وزیر امور 
خارجه این کشــور این رقم 
را کمتــر از 50 میلیارد دلار 

عنوان کرد.
»جان کری« وزیر خارجه آمریکا 
در نشست استماع مجلس سنا گفت: 
به دليل وجود بازرسی هایی که ایران 
با آنها موافقت کرده اســت، تهدید 
ایران مسلح به سلاح هسته ای کاهش 
یافته و متحدان ما امن تر هســتند، 
همان طور که خود ما امن تر هستيم.
کــری افــزود: حتــی »گادی 
ایزنکوت« رئيس ســتاد مشــترک 
ارتش اســرائيل، تأثيرات برجام را 
در بهبــود امنيت ایــن رژیم تأیيد 

کرده است.
وی در ادامه گفت: ميزان پولی 
که ایران در نتيجه اجرای برجام به 
آن دست خواهد یافت کمتر از 50 

ميليارد دلار خواهد بود.
گفتنی است پيش از این مقامات 
آمریکایی اعلام کرده بودند که رقم 
کل آزاد شــده بــرای ایران، پس از 
اجــرای برجــام 100 ميليارد دلار 

خواهد بود.
 در حاليکــه اجــراي تعهدات 
آمریکا درخصوص آزادسازي پول هاي 
بلوکه شده ایران براساس برجام هنوز 
آغاز نشده است، مقامات این کشور 
براي این پول ها نقشه کشيده اند. در 
حقيقت با این روند، وعده هاي نسيه 
آمریکا در برابر اقدامات نقد ایران یک 

به یک نقض مي شود.

جان کری در جلسه استماع سنا:

ایران پس از برجام 
حدود 50 میلیارد دلار پول نقد دریافت می کند

آیت الله جنتی در همایش 
»نه به دخالت انگلیس« گفت: 
افراد مغرض، مفسد و هماهنگ 
در  نیز  با سیاست های دشمن 
کار  مدت ها  و خــارج  داخل 
نفوذی های  بتوانند  تا  کردند 
خود را وارد این مجلس کنند.

همایش تجليل از فقهای ضد 
انگليســی با عنوان »نه به دخالت 
انگليــس« برای تجليــل از آیات 
یزدی، جنتی و مصباح یزدی عصر 
دیروز با حضور پرشور امت حزب 
الله، آیــت الله جنتی، آیت الله علم 
الهدی، سعيد جليلی، حجت الاسلام 
عليرضا پناهيان، حجت الاســلام 
سيد محمود نبویان، رحيم احمدی 
روشن و جمعی از شخصيت های 
سياســی در حــوزه هنری تهران 
برگزار شد. در این مراسم عليرضا 

قزوه نيز به شعرخوانی پرداخت.
آیــت الله احمد جنتــی دبير 
شــورای نگهبان طی سخنانی در 
این همایش با بيان اینکه با شــور 
و حرارتــی که در بين مردم دیده 
می شــود انقلاب بيــش از پيش 
زنده اســت، اظهار داشت: بنده از 
ابتدا قصد نداشــتم در این مراسم 
صحبت کنم اما وقتی آمدم و شور 
و حرارت انقلابی شما را دیدم در 
وجود خودم احساس کردم که لازم 

است چند جمله ای را بيان کنم.
وی افزود: مدت ها بود به دليل 
برخی گرفتاری های خاص فرصت 
نکردم با امثال شما دوستان دیدار 
داشته باشم و احساس نمی کردم 
که هنوز آن گرما و حرارت انقلابی 
در وجود شــما و امثال شما زنده 
باشــد، تصور می کردم هر کسی 
ســراغ کار خودش رفته و مسائل 
ســال 57 فراموش شده است. اما 
وقتی روز گذشته به ورامين رفتم، 
در آنجا استقبالی از بنده شد و گویا 
خودم را دوباره در فضای سال 57 

مشاهده کردم.
دبير شــورای نگهبان با بيان 
اینکــه انقلاب هنوز زنده اســت، 
گفت: از اینکه برای مراسم مربوط 
به شهدای حرم در ورامين از بنده 
دعوت شــده بود بسيار خوشحال 
شدم،  آن مراســم خيلی دوست 
داشــتنی بود، امــروز هم همان 
حالت را در این جا مشاهده کردم، 
بــه همين دليل لازم دانســتم با 
بيان چند جمله ای از شــما تشکر 
کنم، من هنوز خودم را یک طلبه 
می دانــم و تعارف هــم نمی کنم 
بنده طلبه هســتم و طلبه از دنيا 
خواهم رفت و این روحيه و حالت 

من است.
آیت الله جنتی افزود: مســئله 
خبرگان مســئله مهمی اســت و 
افراد مغرض، مفسد و هماهنگ با 
سياست های دشمن نيز در داخل 
و خارج مدت ها کار کردند تا بتوانند 
نفوذی های خود را وارد این مجلس 
کنند. اگر بتوانند در خبرگان نفوذ 
کنند به همه اغراض خود خواهند 
رسيد و هرکاری که تا الان به دليل 
ایستادگی رهبری نتوانستند انجام 

دهند، خواهند کرد. 
علم الهدی  احمــد  آیــت الله 
نيــز در همایش »نــه به دخالت 

در همایش پرشور »نه به دخالت انگلیس« 

آیت الله جنتی: شور و حال این روزهای مردم انقلابی و متدین 
یادآور سال 57 است

انگليس« اظهار داشت: کسانی که 
فکــر می کنند می توانند با تعدیل 
ارزش های دینی، کشور را عرصه 
عياشــی و خوردن و بـُـردن قرار 
دهنــد، قطعا با ملــت و رهبری 
دشمن هستند. طبيعيست کسانی 
که رنــگ اميرالمومنين دارند، از 
دلبســتگان به جامعــه جهانی و 
لبخند زنندگان به دشــمن ابراز 

ناراحتی و بغض کنند.
امام جمعه مشهد با بيان اینکه 
هيچ گاه نمی توان با دشــمن از در 
تعامل وارد شد، تصریح کرد: عوامل 
خارجی خيال کردند که مردم ما 
به گوشه چشم غرب دل دوخته اند. 
وقتی دشمن از یک شخصيت رده 
بالای نظام اهانت به شورای نگهبان 
را مشاهده می کند احساس می کند 
زمينه ســکولار کردن ایران ایجاد 

شده است.
وی با اشاره به تبليغ دشمنان 
ندادن  برای رای  انگليس  ازجمله 
به آیــات جنتی، یزدی و مصباح، 
می خواهنــد  افزود: انگليســی ها 
غيرانگليسی  و  انگليســی  آخوند 
ایجاد کنند که نشان از تلاش برای 
وقوع سومين کودتای انگليس در 
ایران است اما با وجود رهبر بصير 

انقلاب که خنثی ساز توطئه هاست، 
جلوی آن گرفته شد.

وی با اشاره به سکوت عده ای 
در برابر دخالــت انگليس، افزود: 
چطور اگر یک فرد دلسوخته نقدی 
بکند، فریادتان بالا می رود ولی الان 
که انگليس جســارت کــرده و از 
شما حمایت می کند، چرا سکوت 
کرده اید و فرزندان و وابستگان شما 
هم می گویند ما دليلی نمی بينيم 

از حمایت آنها ابراز برائت کنيم.
عده ای در دولت 

تلاش می کنند خود را 
سفید برفی نشان دهند

همچنين حجت الاسلام عليرضا 
پناهيان در این مراسم گفت: اینکه 
رهبر انقلاب با آرامش از کسانی که 
نظام را قبول ندارند هم درخواست 
رأی دادن می کنند، نشان می دهد 
که دیگر تردیدی در افکار عمومی 

درباره انتخابات وجود ندارد.
به گزارش فارس، این اســتاد 
حوزه و دانشگاه با بيان اینکه کشور 
ما توانســته سلامت انتخاباتش را 
بر کســانی که نظام را هم قبول 
ندارند ثابت کند، گفت: انتخابات 
ما برعکس انتخابات کشــورهای 
غربی، صادقانه و سالم است. فتنه 

گران 88 در این انتخابات با دعوت 
دیگران به شرکت در انتخابات عملا 
عذرخواهی کــرده و تن به رفتار 
مدنی دادند، البته بخشــش آنها 
منوط به عذرخواهی صریح است.

پناهيان با بيان اینکه رشــد 
معرفت سياســی مــردم جای 
جشن گرفتن دارد، اظهار داشت: 
کسانی که حاضر نبودند مرگ 
بر انگليس بگویند امروز با رأی 
انگليس  بر  خود، دارند مــرگ 
می گوینــد. در آینده هيچ کس 
برای کســانی که با انگليسی ها 
دست می دهند کف نخواهد زد، 
هرگاه مسئولان کشور دشمن را 
به خود اميدوار کنند، آنها بيشتر 

به ما ضربه می زنند.
این اســتاد حوزه و دانشــگاه 
افزود: مــن این مطلــب را بارها 
گفته ام کــه رئيس جمهور فضا را 
دوقطبــی تحویــل نگرفته اند که 
پس از آن تــلاش می کند فضا را 
دوقطبی کنــد. اتاق فکر کوچکی 
ســعی می کرد فضــای انتخابات 
را سياه و ســفيد کند و رقيب را 
طالبان و خود را سفيد برفی نشان 
دهند. البته برخی حيات شــان با 

تشنج است.

کارشناس ضدتروریسم وزارت اطلاعات در نشست خبری:

برادر ریگی در یکی از
 کشورهای همسایه دستگیر شد

یک کارشناس ضدتروریســم وزارت اطلاعات با اعلام 
خبر دستگیری یکی از برادران ریگی در یکی از کشورهای 
همسایه اظهارداشت: جمهوری اسلامی ایران در حال مذاکره 
برای بازگرداندن این تروریســت به کشور و محاکمه او در 

ایران است.
به گزارش فارس، علی بهمنش کارشــناس اصلی پرونده دستگيری 
عبدالمالک ریگی در وزارت اطلاعات در نشست خبری با خبرنگاران گفت: 
برادر ریگی در یکی از کشــورهای خارجی دســتگير شده است و تلاش 
داریم او را به کشور بازگردانيم. امروز تروریسم جدیدی در منطقه مطرح 

می شود که رویکرد خشنی را دارد.
کارشناس اصلی پرونده دستگيری عبدالمالک ریگی با اشاره به اینکه 
امثال مالک ریگی هيچ حد و حدودی نداشت و حقيقتا پرورش یافته مکتب 
طالبان در افغانســتان بود، گفت: وقتی با گروه تروریستی که پایگاهش 
خارج از کشور است بخواهی مقابله کنی کار سخت می شود چرا که کشور 
مقابل باید همکاری کند، که در این مورد بسياری از کشورها با ما همکاری 
نکردند که هيچ راهی نمی ماند جز اقدامات پيچيده اطلاعاتی، یعنی یک 

کار عميق و نفوذی انجام داد.
بقیه در صفحه 10

اقامه نماز جمعه تهران
 به امامت حجت الاسلام صدیقی

گفت: چه خبر؟!
گفتم: دولت این پیامک را بــا امضای رئیس جمهور روی 
تلفن های همراه فرستاده است »مردم عزیز ایران! کشور امروز 
به رأی شــما نیاز دارد. جمعه 7 اسفند، آینده پرامید ایران را 

رقم بزنید«!
گفت: این مصداق صریح تخلف انتخاباتی و دخالت رئيس جمهور 

در انتخابات است.
گفتم: چرا دخالت؟! این فقط دعوت به انتخابات است!

گفت: ایشان نوشته آینده پر »اميد« ایران، یعنی ليست انتخاباتی 
حاميان دولت که با عنوان »اميد« منتشــر شده را تبليغ کرده است. 

چرا ننوشته آینده اصول انقلاب در ایران را رقم بزنيد؟!
گفتم: چه عرض کنم در یک مســابقه تلویزیونی، مجری 
برنامه می خواســت جواب معما را که »مــوز« بود به یکی از 
شرکت کنندگان که دوســتش بود برساند و از او پرسید؛ این 
چه میوه ای است که شــیرین است و دراز است و زرد است و 

موز است!

که به خودم رأی داده ام، آن یک رأی خودم کو؟! در اواخر عمر رژیم پهلوی نيز همين 
مجلس تشریفاتی درباره جدا کردن بحرین از حاکميت ملی ایران سکوت کرد و رئيس 

دولت وقت )هویدا( مدعی شد این مسئله ربطی به مجلس ندارد.
پيش از این عناصری چون بنی صدر، شيرین عبادی و طيفی از گروهک های ضد 
انقلاب خواستار تحریم انتخابات شده بودند. برخی احزاب فتنه گر نيز قبلًا انتخابات 
مجلس هفتم و هشــتم و نهم را تحریم کرده بودند اما به اعتبار مشــارکت گسترده 

مردم، انگشت نما شدند.
ممنوعیت انتشار نامه رهبر انقلاب

در مدارس دولتی اتریش
دولت اتریش با اعمال سانسور شدید، مانع از انتشار نامه رهبر انقلاب خطاب به 

جوانان غربی در مدارس اتریش شد.
به گزارش دویچه وله، دولت اتریش، مانع ارسال نامه آیت الله خامنه ای به مدارس 
این کشور شده و سفارت ایران را از ارسال ترجمه این نامه به جوانان غرب منع کرده 
اســت. خبر این اقدام ضمن بحث در مجلس اتریش علنی شــد. در پی پرسش یک 
نماینده حزب سبزها در مجلس اتریش از وزارت آموزش و پرورش درباره رویکرد این 
وزارتخانه در برابر ارســال نامه آیت الله خامنه ای به مدارس، وزارتخانه یاد شده پاسخ 
داد که قبل از آنکه سفارت ایران دست به چنين اقدامی بزند »ما نماینده سفارت را 

به وزارتخانه فراخواندیم و نسبت به هرگونه اقدامی از این دست اعتراض کردیم«.
یادآور می شود نامه رهبر معظم انقلاب خطاب به جوانان غربی، نامه ای مستند و 

روشنگر درباره پيوند پنهان قدرت های غربی با تروریسم بود.
دستگیری یک ایرانی در آمریکا

به بهانه نقض تحریم ها
آمریکا یک ایرانی را به اتهام نقض تحریم ها دستگير کرد. شاهين طباطبایی که 
هفته گذشته به هنگام ورود از کانادا به آمریکا دستگير شد یکی از چهار نفری است 

که به نقض تحریم ها عليه ایران متهم شده است.
پليس فدرال آمریکا )اف بی آی( می گوید، شــاهين طباطبایی جمعه گذشته به 

هنگام ورود از کانادا به شمال شهر سياتل ایالت واشنگتن دستگير شد.
طبق کيفرخواستی در کاليفرنيا که طی دو سال و نيم گذشته محرمانه مانده بود 
او متهم اســت که در فاصله سال های 2007 تا 2011 به عنوان صاحب شرکت هایی 
در مکزیــک و کانادا، کالاهای آمریکایی را از طریق ترکيه یا امارات متحده عربی به 
ایران ارسال کرده است. خبرگزاری آسوشيتدپرس می نویسد، به نظر می رسد که این 

کالاها در صنایع گاز و نفت مصرف داشته است.
این رفتار ضد ایرانی در حالی اســت که چند جاسوس بازداشت شده آمریکا در 
ایران پيش از این به هنگام شروع اجرای برجام، با حسن نيت کشورمان آزاد شدند.

امکان پیروزی اصولگرایان
به خاطر انسجام آنها بیشتر است

یک جامعه شناس نزدیک به اصلاح طلبان، امکان پيروزی اصولگرایان در انتخابات 
را بيش از اصلاح طلبان دانست.

به گزارش »شفاف«، تقی آزاد ارمکی در یادداشتی با تأکيد بر این که اصولگرایان 
در انتخابات گذشــته توانســته اند، 30 نفر اول خود را وارد مجلس کنند، تأکيد کرد 
بدنــه اصلاح طلب و هواداران اصلاحــات در جامعه به دلایلــی از رأی دادن به کل 
ليســت معرفی شده خودداری می کنند و این امر نيز به رفتار تشکيلاتی اصولگرایان 

و اصلاح طلبان باز می گردد.
وی تصریح کرد فراهم کردن یک ليست 30 نفره و مجاب کردن یک فرد حامی جریان 
اصلاح طلب برای رأی دادن به آن ليست، براساس علایق همه دیدگاه های اصلاح طلبانه 

سخت تر از جریان اصولگراست اما اصولگرایی یک تعبير کاملًا ایدئولوژیک است.
ارمکی در ادامه یادداشت خود که در روزنامه آرمان منتشر شد با اذعان به نبود 
یــک مفهوم مرکزی وحدت بخش در ميان اصلاح طلبان، با تأکيد بر این که وحدت 
ميان اصولگرایان بيشتر از اصلاح طلبان است، نوشت: در دوره هایی که اصولگرایان بر 
مســند امور بوده اند دعوای بزرگی را ميان آنها شاهد نبودیم و اگر هم دعوایی وجود 
داشته است همواره کوتاه آمده اند و اجازه نداده اند دعوای درون جناحی آنها به بيرون 
منتقل شود. چرا که همواره اختلافات خود را به یک مفهوم مرکزی ارجاع داده اند اما 
اصلاح طلبان از بدو حرکت فراگير سياسی خود، دچار اختلاف نظرهای زیادی بوده اند؛ 
زیرا آنان از مفاهيم و آرمان های مورد نظر خود، تلقی های مختلفی داشــته و بر ســر 

تبيين آنها باهم به مباحثه پرداخته اند.
وی با بيان اینکه اصولگرایان سال هاست آموخته اند که تشکيلاتی عمل کنند و 
اصلاح طلبان همواره در تعارض و اختلاف به سر می برند، می افزاید: لذا اصلاح طلبان 
نمی توانند موفق شــوند مگر اینکه اتفاق ویژه ای به وجود آید یا دوره تاریخی خاصی 
شکل بگيرد و اصلاح طلبان منسجم شوند. البته کمتر مسبوق به سابقه بوده است که 

در انتخابات مجلس این اتفاق رخ دهد.
مقامات دولتی که در انتخابات

برای احزاب خیلی زحمت کشیدند
دخالت های غيرقانونی مقامات دولتی در انتخابات، فهرستی بلند را شامل می شود.

به گزارش مشرق وزیر اطلاعات در همایش انتخاباتی »صدای ملت« در ورزشگاه 
شــهيد شيرودی حضور پيدا کرد تا سلسله دخالت های دولت یازدهم در رقابت های 
انتخاباتی مجلس را کامل کند اما این اولين بار نيســت که وزرای دولت یازدهم در 
قامت یک چهره تمام حزبی ظاهر می شــوند و موضع گيری های سياســی خود را از 
تریبون های عمومی مطرح می کنند. رئيس جمهور در همایشــی تحت عنوان »زنان، 
اعتدال و توسعه« خطاب به کسانی که سال 92 به او رأی دادند؛ گفت برخی مطالبات 
آنها محقق نشده اما او تا همين جا هم هزینه داده است. روحانی همچنين گفت باید 
هواداران او در انتخابات ریاست جمهوری سال 1392 در انتخابات 7 اسفند نيز پای 
صندوق هاحاضر شوند و به ليستی که برای این هواداران »دلچسب« نيست، رأی دهند!
اســحاق جهانگيری معــاون اول رئيس جمهور و رئيس شــورای مرکزی حزب 
کارگزاران نيز روز 29 فروردین در جلسه انتخاباتی شورای مرکزی این حزب شرکت 
و اظهاراتی انتخاباتی را مطرح کرد و گفت: »کارگزاران امسال باید این نقش را بيش از 
پيش ایفا کند، زیرا امســال سال انتخابات است، اگر مجلس خوبی شکل نگيرد کار 
دولــت ناتمام خواهد بود. وی همچنين از فعاليت گروه های رقيب اظهار نگرانی کرد 
و گفت: »خبرهایی که به ما می رسد این است که مخالفان دولت و وزرای پيشين به 

صورت جدی در اغلب استانها مشغول فعاليت های انتخاباتی شده اند.«
اقدامات و حرف های انتخاباتی دولتی ها به جهانگيری و روحانی ختم نشد و علی 
یونسی دســتيار ویژه رئيس جمهور نيز از فعاليت های ستاد انتخاباتی روحانی برای 
انتخابات مجلس حرف زد و از تلاش برای کسب کرسی های مجلس گفت. یونسی در 

سفر به سيستان و بلوچستان در جمع اعضای ستاد انتخاباتی حسن روحانی گفته 
بود: »ستادهای انتخاباتی حسن روحانی بعد از انتخابات ریاست جمهوری راکد شده 
است و این به زیان دولت است. ستادهای انتخاباتی دکتر روحانی در زمان انتخابات 
ریاست جمهوری نه تنها باید منسجم باشند بلکه از هم اکنون برای انتخابات بعدی 

مجلس فعاليت خود را آغاز کنند.
مشــرق همچنين با اشاره به برخی اظهارات غيرقانونی و ضد قانون استانداران 
تهران و خوزستان و هرمزگان می افزاید: سلسله دخالت های انتخاباتی دولت به این 
اظهارات ختم نشد و مرتضی بانک معاون کل نهاد ریاست جمهوری در 26 بهمن 
ماه، ریاســت ستاد انتخاباتی یک حزب نزدیک به دولت را به عهده گرفت. مرتضی 
بانک که با حکم نهاوندیان، از ابتدای آغاز به کار دولت حجت الاسلام روحانی، معاونت 
کل نهاد ریاست جمهوری را به عهده داشت، ریاست ستاد انتخاباتی حزب اعتدال 

و توسعه )حزب نزدیک به دولت( را به عهده گرفت.
با این نبوغ

منتجب نیا را ندزدند؟!
برخی کانال های تلگرامی با مطالب طنزی نسبت به اظهارات منتجب نيا واکنش 
نشان دادند. برخی کارشناسان این اظهارات منتجب نيا را اعلام شکست زودرس در 

انتخابات با توجه به نتيجه نظرسنجی ها می دانند.
رســول منتجب نيا قائم مقــام حزب اعتماد ملــی و از فعالين اصلاح طلب  در 
اظهارنظری گفته بود که اصولگرایان تصميم دارند از روســتاهای دورافتاده کشور 
جمعيتی حدود یک ميليون نفر را در روز انتخابات به تهران بياورند تا ميزان رأی 

آنها در تهران در برابر اصلاح طلب ها بالا برود!
به گزارش تسنيم، برخی کارشناسان این اظهارات منتجب نيا را اعلام شکست 
زودرس در انتخابات با توجه به نتيجه نظرســنجی ها می دانند. این کارشناســان 
می گویند با توجه به نتيجه نظرسنجی ها حجت الاسلام منتجب نيا چنين اظهاراتی 

را برای عدم تمکين به نتيجه انتخابات مطرح کرده است.
از سوی دیگر همين اظهارات موجب شد تا برخی کاربران در شبکه اجتماعی 

آن را تبدیل به لطيفه کنند. یک کانال تلگرامی در این باره نوشته است:
منتجب نيا قائم مقام حزب مهدی کروبی گفته: »اصولگراها قراره یک ميليون نفر 
رو از روستاها به تهران بيارن تا در تهران رأی بدن!« خدایی اینا چطوری می تونن 

این قدر قشنگ به هم ببافن؟!
یک ميليون نفر؟! آخه؟! یک ميليون نفر یعنی بيســت و پنج هزار تا اتوبوس! 
یعنی دو هزار تا ایرباس غول پيکر! یک ميليون نفر چند هزار تا قطار ميشه؟! اصلا 
مگه داریم یه همچين ظرفيت حمل و نقل عمومی رو؟! درســته گفتن نگاه ها باید 
به ظرفيت های داخلی باشه! دیگه نه تا این حد! تو رو خدا رحم کنيد به ظرفيت ها!
جد به کمر زده هيتلر اگه می دونست یه همچين روزی قراره منتجب نيایی پيدا 
بشه و »دروغ بزرگ« رو این قدر بزرگ بگه که تو عقل هيچ بنی بشری جا نشه، سه 

ثانيه قبل از ابداع نظریه »دروغ  بزرگ« خودکشی می کرد!
شورای نگهبان واسه چی رد صلاحيت کرد این بنده خدارو؟!  آخه منتجب نيا 
این اســتعدادها رو چطوری شکوفه بزنه و غنچه کنه؟!  اگه منتجب نيا فرار مغزها 

کنه، کی ميخواد جواب بده؟!
یادآور می شــود  افراطيونی از جنس منتجب نيا که گویا حساب و کتاب اصلا 
سرشان نمی شود با مشورت های مغلوط و فریبکارانه کاری با کروبی کردند که چند 
ميليون رأی وی در سال 84 به سيصدهزار رأی )کمتر از آرای باطله( در سال 88 

سقوط کرد.

به گزارش فــارس، بيش از 30 
نفر از رهبران شــرکت های تجاری 
در آمریــکا در نامــه ای بــه کنگره 
این کشور خواســتار ابطال قوانين 
تبعيض آميــز ویزای ورود به آمریکا 
برای شهروندان برخی از کشورها، از 

جمله ایران شدند. 
قانونی که کنگره آمریکا چند ماه 
پيش به تصویب رساند، شهروندان 
38 کشــور دنيا را ملزم می کند در 
صورت ســفر به کشــورهای ایران، 
عراق، سوریه یا سودان برای صدور 
روادید ورود به آمریکا اقدام می کنند. 

به گــزارش خبرگزاری ها، نهاد 

تحقيقاتی وابسته به کنگره آمریکا در 
گزارشی مدعی شده است که آژانس 
بين المللی انــرژی اتمی برای انجام 
وظایف محوله در توافق هسته ای با 
کمبود منابع مالی و انسانی رو به رو 

خواهد بود.
ایــن گــزارش، آژانس  مطابق 
بين المللی انرژی اتمی خود برآورد 
کرده  برای راســتی آزمایی »برجام« 
در 15 سال جاری بودن این توافق، 
تقریباً ســالانه به 10 ميليون دلار 
بودجه اضافه بر بودجه های پادمانی 
این نهاد ســازمان ملل نياز خواهد 

داشت.

حکایت کرده اند که شخصی از دنیا رفته بود، یکی از اهالی 
محل پیشنهاد کرد از فلانی بخواهیم بیاید و برای متوفی تلقین 
بخواند - دعایی که در آن به شخص فوت شده می گویند وقتی 
دو فرشته برای سوال از عقاید و اعمالت می آیند، بگو به خدای 
واحد و پیامبر اسلام)ص( و ائمه هدی)ع( و... ایمان دارم- شخص 
دیگری که فلانی را خوب می شناخت با نگرانی فریاد برآورد که 
مبادا او را برای خواندن تلقین بیاورید. او یک دزد سرگردنه و 
قاتل و فاسق است و به انواع جنایت ها آلوده است و این شخص 
فوت شده نیز او را به خوبی می شناسد و از وی به شدت نفرت 
داشته است. پرسیدند؛ مگر چه اشکالی دارد؟ منظورت چیست؟ 
و طرف گفت؛ خب! با آن همه نفرتی که این مرحوم از شــخص 
فاسد و جنایتکاری مثل فلانی دارد، بی تردید، هرچه او بگوید، 

برعکس آن را عمل می کند.
در اخبار و احادیث معصومین علیهم السلام آمده است که گاه 
خداوند تبارک و تعالی دین و آئین خود را از طریق افراد فاسد 
تائید می فرماید، با این توضیح روشــن و بدیهی که وقتی یک 
آدم فاسد که به انواع گناهان ریز و درشت و اعمال نفرت انگیز 
شــهرت دارد، علیه اولیاء خدا و مردان الهی موضع گرفته و 
زبان به بدگویی و دشــنام آنها می گشــاید به معنی آن است 
که سند روشن و غیرقابل تردیدی از سلامت نفس و ملکوتی 
بودن بینش و منش افرادی که آماج حمله و ناسزاگویی وی قرار 

گرفته اند، ارائه داده است.
دیروز عبدالعزیز آل الشیخ مفتی- به اصطلاح اعظم- دربار 
آل ســعود در جمع تعدادی از طلاب وهابی ضمن ابراز نگرانی 
شدید از گسترش شیعه، با ارسال پیامی که بلافاصله از سوی 
رسانه های سعودی و سایت های وهابی منتشر شد، به مردم ایران 
توصیه کرد؛ در انتخابات خبرگان به آقایان جنتی، یزدی و مصباح 
رأی ندهند. این مفتی وهابی که به پدرتکفیری ها شهرت دارد و 
بارها گفته است در واقعه کربلا حق با یزید بود و امام حسین[ع] 
باید کشته می شد! در پیام خود، رأی دادن به مجلس خبرگان 
را موجب گسترش فرهنگ اهل بیت علیهم السلام و آیات ثلاث 

یاد شده را از علمای روحانی موثر در این نهاد یاد کرده است.
و اکنون با توجه به نفرت شدید همه مسلمانان و مخصوصا 
ملت مسلمان ایران از جنایات شرم آور تکفیری ها که عبدالعزیز 
آل الشــیخ را پدر معنوی!  و پیشــوای دینی خود می دانند و 
اقدامات و مواضع نفرت انگیز سعودی ها که مفتی مورد اشاره 
بالاترین مقام به اصطلاح مذهبی وهابیون در دربار آل سعود را 
برعهده دارد، اظهارنظر وی مصداق واقعی و خالی از ابهام حدیثی 
است که در صدر این وجیزه به آن اشاره شد و به جرأت می توان 
گفت که خدای سبحان پس کله این مفتی حرف مفت زن وهابی 

 زده است و... 
سلام و درود خدا بر امام سجاد علیه السلام باد که در مقام 

دعا، خطاب به خدای مهربان عرضه می دارد؛
الحمدلله الذی جعل اعدائنا من الحمقاء

سپاس خدا را که دشمنان ما را از احمق ها قرار داده است.


